
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 03.08.2020                                                                                                    № 105 
станица Привольная 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации Привольненского 

сельского поселения Каневского района от 23.08.2017 № 88 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Привольненского сельского поселения Каневского 
района муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду» 
 

В целях привидения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры 
Каневского района от 08.06.2020 № 7-02/1-2020/5194 п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Привольненского сельского 
поселения Каневского района от 23.08.2017 № 88 «Об утверждении 
административного регламента предоставления администрацией 
Привольненского сельского поселения Каневского района муниципальной 
услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в 
аренду», следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.3. раздела 3 Административного регламента дополнить 
абзацем следующего содержания: 

«Предоставление муниципальной услуги начинается с момента приема и 
регистрации уполномоченным органом электронных документов, необходимых 
для предоставления муниципальной услуги в установленном порядке 
информации об оплате муниципальной услуги заявителем, за исключением 
случая, если для процедуры предоставления услуги в соответствии с 
законодательством требуется личная явка. 

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения 
Каневского района (Левченко): 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Привольненское сельское поселение Каневского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://www.privoladm.ru/) в разделе «Административная реформа». 

4. Обеспечить официальное обнародование данного постановления. 

 

http://www.privoladm.ru/


.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 
 
Глава Привольненского 
сельского поселения 
Каневского района  Д.С. Ерофеев 
 
 


	Глава Привольненского
	сельского поселения
	Каневского района  Д.С. Ерофеев

